
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
Številka: 35200-1/2004-201 
Datum:   02.06.2006 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS štev. 44/99, 104/00, 54/03 in 
83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 26. redni seji, dne 01.06.2006 sprejel naslednji 
 

S K L E P: 
 
1. Cena gramoza (proda) in frakcij iz gramoznice Konjišče s katero upravlja Komunala Radgona, 

javno podjetje, d.o.o., za potrebe Občine Gornja Radgona, znaša: 
 

Naziv materiala (enota m3) Cena FCO na vozilu Cena FCO na vozilu 
 v SIT brez DDV v EUR brez DDV 

 

1. 0/63 mm (gramoz naravni) 950,00 3,96 
2. 0/4N mm (pesek) 1.550,00 6,46 
3. 4/8N mm (prana frakcija) 1.450,00 6,05 
4. 8/16N mm (prana frakcija) 1.450,00 6,05 
5. 16/32N mm (prana frakcija) 1.450,00 6,05 
6. frakcija nad 31,5 mm (krogle) 1.250,00 5,21 
7. 0/32 mm (mešanica) 1.250,00 5,21 
8. 0/16 mm (sejani gramoz) 1.250,00 5,21 
9. 0/32 mm (sejani gramoz -mob. -sep.) 1.250,00 5,21 
10. 0/63 mm (sejani gramoz) 1.250,00 5,21 
11. 0/16 mm (drobljenec-mleti) 1.450,00 6,05 
12. 0/63 mm (drobljenec) 1.300,00 5,42 
13. 0/32D mm (drobljenec-tampon) 1.350,00 5,63 
14. zemlja II. klas 950,00 3,96 
15. odpadni mulj s kamenjem 950,00 3,96 
16. odpadna zemlja 950,00 3,96 
17. zemlja I. klas 950,00 3,96 

 

Cene v EVR / EUR so preračunane po centralnem paritetnem menjalnem tečaju 1 EVR / EUR 
= 239,64 SIT. 

 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

